



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000068

Data: 04/07/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000292 - EMPENHO - 4580 + - NOTA FISCAL - 1994-95.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 619,35	R\$ 619,35
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 434,00	R\$ 434,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.053,35

Entrada: 2019/000069

Data: 04/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000391 - EMPENHO - 1881 - NOTA FISCAL - 4098-60.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002616 - BLOCO DE ANOTACOES ECOLOGICO, COM POST IT E CANETA RECICLADOS	A 01	UN	115610116	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.000,00

Entrada: 2019/000070

Data: 04/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000379 - EMPENHO - 1882 - NOTA FISCAL - 4311-66.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002617 - LAPIS ECOLOGICO, COM MATERIAL RECICLAVEL	A 01	UN	115610114	1.000	R\$ 0,89	R\$ 890,00
200002618 - CANETA ECOLOGICA, COM CORPO EM PAPEL E MADEIRA	A 01	UN	115610114	1.500	R\$ 0,95	R\$ 1.425,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.315,00

Entrada: 2019/000071

Data: 05/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 50910 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	653.290	R\$ 0,00	R\$ 3.076,38
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.420.180	R\$ 0,00	R\$ 5.459,30



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 8.535,68

Entrada: 2019/000072 Data: 12/07/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000389 - EMPENHO - 793 - NOTA FISCAL - 4356-70.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002349 - CRACHA ECOLOGICO EM PAPEL RECICLADO	A 01	UN	115610114	500	R\$ 1,59	R\$ 795,00
200002347 - CADERNO ECOLOGICO A5 CAPA DURA	A 01	UN	115610114	1.000	R\$ 7,95	R\$ 7.950,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.745,00

Entrada: 2019/000073 Data: 16/07/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000455 - EMPENHO - 1160 - NOTA FISCAL - 4605-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.110,00

Entrada: 2019/000074 Data: 17/07/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000373 - EMPENHO - 991 - NOTA FISCAL - 604-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO_COLUNA_083	UN	115610116	120	R\$ 0,69	R\$ 82,80
200001303 - PASTA PLASTICA EM L TAMANHO A4	SALAO_COLUNA_093	UN	115610116	1.000	R\$ 0,56	R\$ 560,00
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA COM PONTA ARREDONDADA	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	250	R\$ 2,80	R\$ 700,00
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	SEPARACAO_E10P1	UN	115610116	200	R\$ 0,49	R\$ 98,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.440,80

Entrada: 2019/000075 Data: 22/07/2019 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2018NE0522 - EMPENHO - 35 + - NOTA FISCAL - 5767-85.2018 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 760,00

Entrada: 2019/000076

Data: 25/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000378 - EMPENHO - 3047 - NOTA FISCAL - 4314-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - BONE ECOLOGICO DE ALGODAO PERSONALIZADO	TABLADO	UN	115610114	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.500,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 29.459,83
<b>Total Geral:</b>						R\$ 29.459,83